
 
 
 

 
 
 

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบัวใหญ่ 
ที่  540/๒๕63 

เร่ือง  แต่งตั้งผู้รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม 
…………………………….............. 

 

  เพ่ือให้การปฏิบัติราชการขององค์การบริหารส่วนตำบลบัวใหญ่  เป็นไปด้วยความเรียบร้อยมี
ประสิทธิภาพประสิทธิผล โดยได้พิจารณาถึงความรู้ความสามารถ ความเหมาะสมและเป็นประโยชน์ต่อทางราชการ
สูงสุด  อาศัยอำนาจตามความในข้อ 245 แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบล จังหวัดขอนแก่น เรื่อง 
หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล  ลงวันที่  1 พฤศจิกายน พ.ศ. 
2545 และที่แก้ไขเพ่ิมเติม  จึงแต่งตั้งผู้รักษาราชการแทนผู้อำนวยการ กองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม ดังนี้ 

1. นางสาวอัญชลีพร  ชมระกา ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา 
    เลขที่ตำแหน่ง 05-3-08-3803-001 
 

  โดยให้ผู้ได้รับแต่งตั้งตามคำสั่งนี้  มีอำนาจหน้าที่ตามตำแหน่งที่รักษาราชการแทน  ในกรณีมี
กฎหมายอ่ืน กฎระเบียบ ข้อบังคับ มติคณะรัฐมนตรี มติคณะกรรมการตามกฎหมาย หรือคำสั่งผู้บังคับบัญชาแต่งตั้ง
ให้ผู้ดำรงตำแหน่งนี้เป็นกรรมการ หรือให้มีอำนาจหน้าที่ใดก็ให้ผู้รักษาราชการแทน ทำหน้าที่กรรมการหรือมีอำนาจ
หน้าที่อย่างนั้น  ในระหว่างที่รักษาราชการแทนแล้วแต่กรณี คำสั่งใดที่ขัดหรือแย้งกับคำสั่งนี้ให้ยกเลิกและใช้คำสั่งนี้
แทน 
 

ทั้งนี ้ ตั้งแตบ่ัดนี้เป็นต้นไป 
 

สั่ง ณ วันที่  29  ธันวาคม  พ.ศ.  ๒๕63 
 
 
 

 (นายสุภชัย  เอาะน้อย) 
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบัวใหญ่ ปฏิบัติหน้าที่ 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบัวใหญ่ 
 

     

 
 
 

 



 
 
 

 
 

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบัวใหญ่ 
ที่ 541/๒๕63 

เร่ือง  แต่งตั้งผู้รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง 
…………………………….............. 

 

  เพ่ือให้การปฏิบัติราชการขององค์การบริหารส่วนตำบลบัวใหญ่  เป็นไปด้วยความเรียบร้อยมี
ประสิทธิภาพประสิทธิผล  โดยได้พิจารณาถึงความรู้ความสามารถ ความเหมาะสมและเป็นประโยชน์ต่อทางราชการ
สูงสุด  อาศัยอำนาจตามความในข้อ 245 แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบล จังหวัดขอนแก่น เรื่อง 
หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล ลงวันที่  1 พฤศจิกายน พ.ศ. 
2545 และที่แก้ไขเพ่ิมเติม  จึงแต่งตั้งผู้รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง ดังนี้ 

1. นายสุวัชชัย  สิมลี ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้า  
    เลขที่ตำแหน่ง 05-3-01-4701-001 
 

  โดยให้ผู้ได้รับแต่งตั้งตามคำสั่งนี้  มีอำนาจหน้าที่ตามตำแหน่งที่รักษาราชการแทน  ในกรณีมี
กฎหมายอ่ืน กฎระเบยีบ ขอ้บงัคบั มตคิณะรฐัมนตร ีมตคิณะกรรมการตามกฎหมาย หรอืค าสัง่ผู้บงัคบับญัชา
แต่งตัง้ใหผู้้ด ารงต าแหน่งนี้เป็นกรรมการ หรอืให้มอี านาจหน้าที่ใดกใ็ห้ผูร้กัษาราชการแทนท าหน้าที่กรรมการ
หรอืมอี านาจหน้าที่อย่างนัน้  ในระหว่างที่รกัษาราชการแทนแล้วแต่กรณี ค าสัง่ใดที่ขดัหรอืแย้งกบัค าสัง่นี้ให้
ยกเลกิและใชค้ าสัง่นี้แทน 
 

ทั้งนี ้ ตั้งแตบ่ัดนี้เป็นต้นไป 
 

สั่ง ณ วันที่  29  ธันวาคม  พ.ศ.  ๒๕63 
 
 

 (นายสุภชยั  เอาะน้อย) 
ปลดัองคก์ารบรหิารสว่นต าบลบวัใหญ่ ปฏิบัติหน้าที่แทน 

นายกองคก์ารบรหิารสว่นต าบลบวัใหญ่ 
 

     

 

 

 
 



 
 
 
 

 
 

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบัวใหญ่ 
ที่  541/๒๕63 

เร่ือง  แต่งตั้งผู้รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองคลัง 
…………………………….............. 

 

  เพ่ือให้การปฏิบัติราชการขององค์การบริหารส่วนตำบลบัวใหญ่  เป็นไปด้วยความเรียบร้อยมี
ประสิทธิภาพประสิทธิผล  โดยได้พิจารณาถึงความรู้ความสามารถ ความเหมาะสมและเป็นประโยชน์ต่อทางราชการ
สูงสุด  อาศัยอำนาจตามความในข้อ 245 แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบล  จังหวัดขอนแก่น เรื่อง 
หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล ลงวันที่  1 พฤศจิกายน พ.ศ. 
2545 และที่แก้ไขเพ่ิมเติม  จึงแต่งตั้งผู้รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองคลัง ดังนี้ 

1. นางสาวอรอนงค์  ขามธาตุ ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี  
    เลขทีต่ำแหน่ง 05-3-04-4201-001 
 

  โดยให้ผู้ได้รับแต่งตั้งตามคำสั่งนี้  มีอำนาจหน้าที่ตามตำแหน่งที่รักษาราชการแทน  ในกรณีมี
กฎหมายอ่ืน กฎระเบียบ ข้อบังคับ มติคณะรัฐมนตรี มติคณะกรรมการตามกฎหมาย หรือคำสั่งผู้บังคับบัญชาแต่งตั้ง
ให้ผู้ดำรงตำแหน่งนี้เป็นกรรมการ หรือให้มีอำนาจหน้าที่ใดก็ให้ผู้รักษาราชการแทนทำหน้าที่กรรมการหรือมีอำนาจ
หน้าที่อย่างนั้น  ในระหว่างที่รักษาราชการแทนแล้วแต่กรณี คำสั่งใดที่ขัดหรือแย้งกับคำสั่งนี้ให้ยกเลิกและใช้คำสั่งนี้
แทน 
 

ทั้งนี ้ ตั้งแตบ่ัดนี้เป็นต้นไป 
 

สั่ง ณ วันที่  29  ธันวาคม  พ.ศ.  ๒๕63 
 
 
 

 (นายสุภชัย  เอาะน้อย) 
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบัวใหญ่ ปฏิบัติหน้าที่แทน 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบัวใหญ่ 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 

 
 

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบัวใหญ่ 
ที่  542/๒๕63 

เร่ือง  แต่งตั้งผู้รักษาราชการแทนหัวหน้าสำนักปลดั 
…………………………….............. 

 

  เพ่ือให้การปฏิบัติราชการขององค์การบริหารส่วนตำบลบัวใหญ่  เป็นไปด้วยความเรียบร้อยมี
ประสิทธิภาพประสิทธิผล  โดยได้พิจารณาถึงความรู้ความสามารถ ความเหมาะสมและเป็นประโยชน์ต่อทางราชการ
สูงสุด  อาศัยอำนาจตามความในข้อ 245 แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบล จังหวัดขอนแก่น เรื่อง 
หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล  ลงวันที่  1 พฤศจิกายน พ.ศ. 
2545 และที่แก้ไขเพ่ิมเติม  จึงแต่งตั้งผู้รักษาราชการแทนหัวหน้าสำนักปลัด ดังนี้ 

1. นายณัฐกิตติ์  หาญชิน ตำแหน่ง นิติกร  
    เลขที่ตำแหน่ง 05-3-01-3105-001 
 

  โดยให้ผู้ได้รับแต่งตั้งตามคำสั่งนี้  มีอำนาจหน้าที่ตามตำแหน่งที่รักษาราชการแทน  ในกรณีมี
กฎหมายอ่ืน กฎระเบียบ ข้อบังคับ มติคณะรัฐมนตรี มติคณะกรรมการตามกฎหมาย หรือคำสั่งผู้บังคับบัญชาแต่งตั้ง
ให้ผู้ดำรงตำแหน่งนี้เป็นกรรมการ หรือให้มีอำนาจหน้าที่ใดก็ให้ผู้รักษาราชการแทน ทำหน้าที่กรรมการหรือมีอำนาจ
หน้าที่อย่างนั้น  ในระหว่างที่รักษาราชการแทนแล้วแต่กรณี คำสั่งใดที่ขัดหรือแย้งกับคำสั่งนี้ให้ยกเลิกและใช้คำสั่งนี้
แทน 
 

ทั้งนี ้ ตั้งแตบ่ัดนี้เป็นต้นไป 
 

สั่ง ณ วันที่  29  ธันวาคม  พ.ศ.  ๒๕63 
 
 
 

 (นายสุภชัย  เอาะน้อย) 
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบัวใหญ่ ปฏิบัติหน้าที่แทน 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบัวใหญ่ 
 

     

 


